Poredak

[EEN

WWWWWWWWWNNNNNNNNNNRRRPRRRRRPPR R
ONO U DWNPOOOMNOODUDNWNRPROOVONGOUD WNEPRO

. Andrej Kovac
. Branislav Bogdanovi¢
. Luka Bolanca

Mario Musani¢

. Mario Liovi¢

Branko Manev
Hrvoje Marinovic¢

. Nikola Muse

. Matija Mance

. Mario Fridl

. Marko Zrile

. Stanko Cota

. Vladimir Galjani¢
. Damir Fuckar

. Darko Kasumovié
. Luka Ukalovi¢

. Nikola Uzelac

. Ton¢i Bauk

. Marinko Mati¢
. Marko Jelici¢

. lgor Sarkezi

. Marijan Voksan
. Darko Zovko

. Nikica Kuc¢an

. Danijel Funda

. lvan Toti¢

. Branko Sebalj

. Bore Juricevic¢

. Milan Uzelac

. Zlatko Filipanci¢
. Tihomir Lasi¢

. Marko Vidak

. Dario Duda

. Petar Zubci¢

. lvica Skori¢

. Milan Koli¢

. Dubravko Mesi¢
. Zeljko Koguti¢

Ime i prezime

Klub

Medvescak
Zapresic
Medvescak
Osijek
Osijek
Zapresic
Zadar
Medvescak
Zapresic
Zapresic
Velebit
Medvescak
Medvescak
Zapresic¢
Bjelovar
Zadar
Zapresic
Postar
Novska
Zadar
Osijek
Bjelovar
Novska
Velebit
Zapresic
Zadar
Grmoscica
Grmoscica
Grmoscica
Grmoscica
Postar
Velebit
Novska
Velebit
Subi¢evac
Postar
Velebit
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1. HL MUSKARCI - 2014./2015.

Kompletna statistika - poredak igraca prema gostujuéem prosjeku
Domaci nastupi

Gostujuci nastupi
Pune Cis¢enje Ukupno Prosjek PraznePoen

2195
2194
2373
2409
2391
2386
2396
2341
2220
1964
1612
2343
2312
1673
2307
2288
1554
2316
2298
2301
2284
2219
2285
1389
1246
1838
1909
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2066
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2068
2185
2050
1612
1255
1922
2056
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6705
6683
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6600
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5492
4718
6478
6475
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6466
6465
4520
6454
6454
6429
6417
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6413
4073
3491
5218
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5760
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5755
6330
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4599
3449
5743
5737
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Nastup Pune Cié¢enjeUkupno Prosjek PraznePoen

11,00
11,00
10,00
9,00
10,50
10,85
10,00
10,00
11,00
10,00
11,00
11,00
9,00
7,00
11,00
10,00
7,00
11,00
11,00
8,00
11,00
11,00
11,00
7,50
5,50
9,00
9,61
10,00
10,00
9,50
8,00
11,00
11,00
11,00
11,00
8,00
11,00
11,00

4291
4655
3915
3479
4214
4436
3904
3790
4474
4063
4212
4178
3418
2893
4282
3910
2809
4192
4056
3082
4139
4133
4126
2704
2179
3441
3671
3912
3901
3737
3065
3972
4198
4152
4001
3080
4045
4209

2402
2791
2142
2012
2374
2626
2136
2135
2699
2377
2258
2258
1881
1655
2300
2235
1609
2377
2277
1645
2307
2267
2074
1340
1217
1854
2034
2229
2214
2068
1681
2192
2149
2182
2127
1558
2038
2336

6693
7446
6057
5491
6588
7062
6040
5925
7173
6440
6470
6436
5299
4548
6582
6145
4418
6569
6333
4727
6446
6400
6200
4044
3396
5295
5705
6141
6115
5805
4746
6164
6347
6334
6128
4638
6083
6545

608,45
676,91
605,70
610,11
627,43
651,12
604,00
592,50
652,09
644,00
588,18
585,09
588,78
649,71
598,36
614,50
631,14
597,18
575,73
590,88
586,00
581,82
563,64
539,20
617,45
588,33
593,86
614,10
611,50
611,05
593,25
560,36
577,00
575,82
557,09
579,75
553,00
595,00
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Nastup

21,00
21,00
21,00
20,00
21,50
21,85
21,00
21,00
21,50
19,30
19,00
22,00
20,00
15,00
22,00
21,00
14,70
22,00
22,00
19,00
22,00
21,75
22,00
14,50
11,50
18,00
19,11
21,00
21,00
19,50
18,00
21,00
22,00
21,00
19,00
14,00
21,00
21,00

8242
8589
8253
7775
8506
8709
8164
8049
8482
7591
7318
8313
7581
5923
8441
8087
5775
8330
8212
7210
8272
8185
8254
5388
4424
6821
7262
8075
7995
7431
6834
7659
8343
7856
6988
5274
7866
7890

Svi nastupi
Pune Ci$¢enje Ukupno ProsjekPraznePoen

4597
4985
4515
4421
4765
5012
4532
4476
4919
4341
3870
4601
4193
3328
4607
4523
3163
4693
4575
3946
4591
4486
4359
2729
2463
3692
3943
4431
4474
4134
3668
4260
4334
4232
3739
2813
3960
4392

12839
13574
12768
12196
13271
13721
12696
12525
13401
11932
11188
12914
11774

9251
13048
12610

8938
13023
12787
11156
12863
12671
12613

8117

6887
10513
11205
12506
12469
11565
10502
11919
12677
12088
10727

8087
11826
12282

611,38
646,38
608,00
609,80
617,26
628,08
604,57
596,43
623,30
618,13
588,84
587,00
588,70
616,73
593,09
600,48
608,17
591,95
581,23
587,16
584,68
582,57
573,32
559,79
598,87
584,06
586,44
595,52
593,76
593,08
583,44
567,57
576,23
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564,58
577,64
563,14
584,86
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39.
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Sinida Santek
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Ivan Kui¢

Denis Spiljar
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Dario Sipalo
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Igor Jukié

Ante Devcic¢

Ante Skori¢

Josip BlazZevi¢
Filip Zeli¢

Hrvoje Crnojevié
Goran Pofuk
Ivan Zivkovi¢

Leo Herceg
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Zadar
Postar
Zadar
Kandit
Bjelovar
Postar
Kandit
Grmoscica
Postar
Postar
Velebit
Novska
Kandit
Osijek
Bjelovar
Bjelovar
Osijek
Osijek
Grmoscica
Fortuna
Medvescak
Grmoscica
Subi¢evac
Subi¢evac
Bjelovar
Novska
Kandit
Fortuna
Fortuna
Novska
Kandit
Kandit
Fortuna
Velebit
Subicevac
Subicevac
Subi¢evac
Novska
Subi¢evac
Fortuna
Zapresic
Medvescak
Zadar
Kandit

9,00
8,00
10,00
10,00
10,00
7,75
11,00
8,00
10,00
7,00
10,53
7,00
10,75
8,00
7,75
6,25
8,77
8,38
9,50
11,00
6,75
7,00
9,50
8,75
8,50
7,00
7,00
8,00
9,00
7,25
10,50
8,75
11,00
6,08
8,50
5,75
5,75
6,00
9,25
11,00
1,00
2,25
5,00
3,00

3367
2941
3698
3761
3701
2856
4138
2904
3709
2619
3961
2634
3983
2998
2869
2308
3182
3061
3542
4061
2521
2568
3423
3247
3070
2586
2553
2924
3342
2579
3762
3170
3983
2186
3099
2096
2098
2145
3320
3881

370

839
1861
1139

1792
1639
2026
1958
2006
1551
2117
1644
1965
1351
1982
1316
2083
1513
1499
1214
1756
1630
1772
2075
1239
1324
1850
1607
1628
1276
1297
1473
1604
1388
1967
1599
1985
1106
1504
1009
1000
1048
1597
1960

218

481
1054

570

5159
4580
5724
5719
5707
4407
6255
4548
5674
3970
5943
3950
6066
4511
4368
3522
4938
4691
5314
6136
3760
3892
5273
4854
4698
3862
3850
4397
4946
3967
5729
4769
5968
3292
4603
3105
3098
3193
4917
5841

588
1320
2915
1709

573,22
572,50
572,40
571,90
570,70
568,65
568,64
568,50
567,40
567,14
564,39
564,29
564,28
563,88
563,61
563,52
563,36
559,92
559,37
557,82
557,04
556,00
555,05
554,74
552,71
551,71
550,00
549,63
549,56
547,17
545,62
545,03
542,55
541,74
541,53
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538,78
532,17
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7,25
8,75
9,75
11,00
11,00
7,25
11,00
10,00
9,00
7,00
9,00
10,00
11,00
9,00
9,61
5,89
7,28
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6,00
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10,75
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6,50
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9,50
4,00
6,00
10,00
10,00
1,00
9,00
5,00
5,00
6,00
10,00
11,00
0,00
5,00
9,75
2,14

2811
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3762
4120
4141
2640
4142
3917
3416
2700
3312
3618
4193
3344
3657
2127
2655
3160
3478
3728
2218

700
3788
3611
2441
1813
3598
3876
3539
1490
2164
3771
3761

353
3208
1782
1880
2195
3616
4104

1868
3749
806

1497
1637
2110
2254
2184
1441
2376
2257
1853
1440
1612
1996
2256
1906
1919
1167
1386
1737
1966
2002
1254

375
2052
1781
1208

931
1983
2015
1834

756
1145
1930
1885

178
1511

929

920
1113
1798
2164

983
2100
333

4308
4875
5872
6374
6325
4081
6518
6174
5269
4140
4924
5614
6449
5250
5576
3294
4041
4897
5444
5730
3472
1075
5840
5392
3649
2744
5581
5891
5373
2246
3309
5701
5646

531
4719
2711
2800
3308
5414
6268

2851
5849
1139

594,21
557,14
602,26
579,45
575,00
562,90
592,55
617,40
585,44
591,43
547,11
561,40
586,27
583,33
580,43
558,94
554,93
570,39
604,89
573,00
578,67
567,78
543,26
539,20
561,38
548,80
565,95
589,10
565,58
561,50
551,50
570,10
564,60
531,00
524,33
542,20
560,00
551,33
541,40
569,82

570,20
599,90
532,57
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15,00
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19,53
17,00
21,75
17,00
17,36
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8280
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6526
4435
5837
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5511
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6800
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2539
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370
2707
5610
1945

3289
3276
4136
4212
4190
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4493
3901
3818
2791
3594
3312
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3419
3418
2381
3142
3367
3738
4077
2493
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3902
3388
2836
2207
3280
3488
3438
2144
3112
3529
3870
1284
3015
1938
1920
2161
3395
4124

218
1464
3154

903

9467
9455
11596
12093
12032
8488
12773
10722
10943
8110
10867
9564
12515
9761
9944
6816
8979
9588
10758
11866
7232
4967
11113
10246
8347
6606
9431
10288
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6213
9038
10470
11614
3823
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5816
5898
6501
10331
12109
588
4171
8764
2848

582,58
564,48
587,14
575,86
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565,87
580,59
595,67
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579,29
556,43
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559,53
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548,79
546,45
556,47
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559,33
571,56
557,78
552,27
547,76
558,40
553,05
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550,41
588,00
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594,17
554,23

21
24
21
23
35
36
25
13
25
33
39
35
24
25
39
26
26
24
22
42
18
22
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83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
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103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.

Antonio Sajko
Jure Bilo$

Zeljko Bilog
Darko Blasko
Damir Ozuska
Mato Stjepanovic¢
Dario Rados
Boris Susi¢

Igor Korici¢

Tibor Nemet
Matija Tutnjevic¢
Dinko DZepina-Baji¢
Ivan Skori¢

Luka Miji¢

Perija Mari¢
Bruno Milinkovi¢
Marijan Matijevic¢
Josip Rukavina
Nikola Paveli¢
Vinko Raspudié¢
Dmitar Sare
Miljenko Petrovic¢
Karlo Milinkovi¢
Kristijan Dvornik
Ivan Niksi¢
Martin Obad

Jure Zadravec
Cedomir Ali¢
Josip Vuksié¢

Niko Bogdanovi¢
Borna Gaspert
Hrvoje Harkanovac
Tomislav Pavici¢
Srecko Jeli¢

Josip Kartelo
Hrvoje Devci¢
Borislav Juras
Pasko Dragicevic¢
Marin Orsi¢

Novska
Postar
Fortuna
Bjelovar
Osijek
Novska
Osijek
Velebit
Kandit
Medvescak
Osijek
Medvescak
Subi¢evac
Bjelovar
Fortuna
Zapresic
Postar
Fortuna
Velebit
Fortuna
Subicevac
Subi¢evac
Zapresic
Bjelovar
Velebit
Fortuna
Zapresic¢
Zadar
Subicevac
Kandit
Zapresic
Osijek
Zapresic
Subicevac
Zadar
Velebit
Subi¢evac
Zadar
Zapresic

0,75
4,00
5,00
0,25
1,50
5,00
4,00
2,00
5,00
1,00
2,36
2,00
1,00
0,50
4,00
2,00
2,25
4,00
1,39
2,00
1,25
2,25
0,50
1,00
1,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

281
1476
1842

95

528
1793
1495

727
1790

358

868

701

358

170
1446

722

820
1418

477

732

423

784

167

355

338

333
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141
764
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44
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951
696
368
946
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359
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422
2240
2795

139

831
2744
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536
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2135
1065
1195
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725
1038
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484
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559,00
556,00
554,00
548,80
547,75
547,50
547,20
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538,05
537,50
536,00
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532,50
531,11
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520,33
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462,00
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7,00
10,00
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3,13
8,00
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0,75
11,00
15,00

0,25

4,63
13,00

6,50

4,00
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6,86
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4747
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129
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87
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35
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139
2474
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5285
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3814
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278
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268

669

535
1311

785
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560,82
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556,00
534,03
558,62
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531,25
542,05
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568,86
531,11
533,20
520,33
519,00
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484,00
476,00
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565,00
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